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Budget 2025

Ingdende balans inkl Stadsodling
Inktdkter

Aterbaring Nf Centralt
Bidrag Sigtuna kommun
Studieframjandet

Leader

Div forsaljning

Summa intakter:

Utgifter

Tryckning programfolder 375:-/50st
Distribution program
Annonser Mitt i

Facebook

Nordea

Lokalhyra

Foredrag

Stadsodling Verktyg mm
Omkostnader, ovrigt
Projekt klimat

Projekt Biologisk mangfald
Buffer

Summa utgifter

Version 250301/Matz Norling
34000

12500
0
3000
0

0
49500

2000
300

4000
1600
3000
2000
2000
7000
10000
10000
7600
49500



